[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2025 г.                                 г. Новопавловск                                                       № 110
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

В связи с выявлением технической ошибки, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2024 года № 2185 «Об утверждении передаточного акта имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия Кировского городского округа Ставропольского края «Зольский муниципальный рынок».
- постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2024 года № 2365 «Об условиях приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия Кировского городского округа Ставропольского края «Зольский муниципальный рынок».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского  муниципального  округа Ставропольского края                                                               Е.Г. Редькина
Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник правового

отдела администрации                                                    И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным и

общим вопросам администрации                                                        А.П. Харенко

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации                                            В.Ф. Козьманов

Проект подготовил  отдел имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края